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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(844148 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Horarios en PDF

Visitas 4. Horario Línea M-166

5. Horario Línea M-140

2,19 visitas por cada visitante

(1751224 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,41 páginas por cada visita

(4270879 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - OCTUBRE DE 2018

74.357

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

63.892

21.721

16.090

1.985

163.148

393.650

9.767

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

octubre 2018octubre 2018

25.900

4.963,66

25.939

27.081

4.853,02

5.000,35

5.200,02

4.654,60

5.187,80

5.416,20

4.885,985.180,00

124.520

5.452,00

5.948,00

4.024,31

5.305,75

4.351,25

21.808

17.405

23.792

21.223

38.628

4.980,54

4.339,45

5.413,91

4.828,50

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 163.148 5.262,8 4.797,87

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

148.486 37,72% 1.572.585

35,80%

19,60%

1.529.162

75.271

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2018

7,78%7,15% 332.09828.148

19,12% 837.034

141.745 36,01%

36,82%

% Páginas

octubre 2018 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2018

4.598 2,82% 51.187 2,92%

5.282 3,24% 55.778 3,19%

2.050 1,26% 20.744 1,18%

8.095 4,96% 96.108 5,49%

9.018 5,53% 112.797 6,44%

134.105 82,20% 1.414.610 80,78%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

octubre 2018 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


